ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КИНГИСЕППСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	7 августа 2025 года
	55/591

Об определении количества переносных ящиков для голосования
вне помещений для голосования

В соответствии с пунктом 8 статьи 66 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»

Территориальная избирательная комиссия Кингисеппского муниципального района постановляет:

1. Определить количество используемых переносных ящиков для голосования вне помещений для голосования согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Направить копию настоящего постановления в участковые избирательные комиссии Кингисеппского муниципального района Ленинградской области.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Кингисеппского муниципального района.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря комиссии территориальной избирательной комиссии Кингисеппского муниципального района Петрову Полину Анатольевну.
Председатель

территориальной избирательной комиссии

Кингисеппского муниципального района                                Е.В. Колмогорова
Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Кингисеппского муниципального района                                П.А. Петрова
Приложение
к постановлению территориальной избирательной

комиссии Кингисеппского муниципального района

от 07.08.2025 года № 55/591
Количество используемых переносных ящиков для голосования
вне помещений для голосования
	Номер

УИК
	Численность

избирателей

	Количество переносных ящиков для голосования вне помещения для голосования

	471
	1613
	3

	472
	1524
	3

	473
	1574
	3

	474
	1544
	3

	475
	1196
	3

	476
	508
	2

	477
	1561
	3

	478
	1696
	3

	479
	1840
	3

	480
	1640
	3

	481
	1679
	3

	482
	1614
	3

	483
	1833
	3

	484
	1748
	3

	485
	1570
	3

	486
	1534
	3

	487
	1731
	3

	488
	1828
	3

	489
	1781
	3

	490
	1807
	3

	491
	1816
	3

	492
	1787
	3

	493
	1140
	2

	494
	679
	2

	495
	1613
	3

	496
	1524
	3

	497
	1157
	3

	498
	331
	1

	499
	182
	1

	500
	914
	2

	501
	2005
	3

	502
	1225
	3

	503
	425
	1

	504
	1276
	3

	505
	1248
	3

	506
	930
	2

	507
	1811
	3

	508
	565
	2

	509
	304
	1

	510
	273
	1

	511
	2037
	3

	512
	2234
	3

	513
	2125
	3

	514
	1593
	3